D come da certificazione allegata dal ctu 

STATO DI OCCUPAZIONE: l’immobile al momento è occupato dai debitori esecutati 

Il tutto come meglio precisato nella relazione del consulente tecnico, depositata, alla quale si rimanda.  

al valore d’asta di Euro 80.295,00 (ottantamiladuecentonovantacinque/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base ( con ribasso non superiore al 25% del prezzo base), con 

offerta minima di Euro 60.222,00 (sessantamiladuecentoventidue00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro  2.000,00 

(duemila/00). 

CAUZIONE: Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 24 marzo 2026, ore 12 per il deposito di offerte ai